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Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Mali Tablonun Hesap Dénemi  : 01.01.2011-31.12.2011

Mali Tablonun Verildigi Otorite :  Buyiik Mikellefler Vergi Dairesi Bagkanlig

Mali Tablonun Verilme Nedeni : Gegici Vergi Beyanname EKki
Mali Tablonun Verilme Tarihi 1 14.02.2012
EK ACIKLAMALAR:

Sirketimizin 01.01.2011-31.12.2011 dénemine iliskin Gegici Vergi Beyannamesi ekinde miikellefi oldugumuz
Biyik Mkellefler Vergi Dairesi Baskanligi'na sunulan ve Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemis
mali tablo ekte sunulmustur.

Bilgilerinize arz ederiz.



"Asagidaki tablo, Gegici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmus olup,
Sermaye Piyasasi Mevzuatina gore diizenlenmemistir.”

IHLAS GAZETECILIK .A.S. 31.12.2011 YILI GELIR TABLOSU (TL)

CARI DONEM
KODU HESAP ADI 01.01.2011-31.12.2011
A BRUT SATISLAR 92,758,574.61
600 YURTICI SATISLAR 91,124,892.00
601 YURTDISI SATISLAR 1,098,629.72
602 DIGER GELIRLER 535,052.89
B  SATIS INDIRIMLERI(-) - 5,964,063.96
610 SATISTAN IADELER(-) 4,045,042.61
611 SATISTAN iISKONTOLAR(-) 1,919,021.35

612 DIGER INDIRIMLER(-)

C
D

NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI (-)

620 SATILAN MAMULLER MALIYETI(-)

621

SATILAN TiCARI MALLAR MALIYET.(-)

622 SATILAN HIiZMET MALIYETI (-)
623 DIGER SATISLARIN MALIYETI (-)

E

BRUT SATIS KARI VEYA ZARAR
FAALIYET GIDERLERI (-)

630 ARASTIRMA VE GELISTIRME GID.(-)

631

PAZ.SATIS VE DAGITIM GID. (-)

632 GENEL YONETIM GIDERLERI (-)

F
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649

G

FAALIYET KARI VEYA ZARAR
DiG.FAAL.OLAGAN GEL.VE KARLAFR
iSTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLE.
BAGLI ORT.TEMETTU GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

KOMISYON GELIRLERI

KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
MENKUL KIYMETSATIS KARI

KAMBIYO KARLARI

REESKONT FAIZ GELIRLERI
ENFLASYON DUZELTME KARLARI

FAAL. ILGILI DiG.OLA.GELIR VE KARLAR
DiG.FAAL.OLAGAN GIiD.VE ZARARLAR(-)

653 KOMISYON GIDERLERI (-)

654 KARSILIK GIDERLERI (-)

655 MENKUL KIYMETSATIS ZARARI (-)
656 KAMBIYO ZARARLARI (-)

657
658
659
H

660
661

|
671
679

J

REESKONT FAIZ GIDERLERI (-)
ENFLASYON DUZELTME ZARARLAR]
DIGER OLAGAN GIDER VE ZARARLAR(-)
FINANSMAN GIDERLERI

KISA VAD.BORCLANMA GID.(-)

UZUN VAD.BORGLANMA GID.(-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAFR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
ONCEKI DONEM GELIR VE KARLARI
DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-]

68,090,347.92
151,131.02

25,545.53

3,245,545.86
12,923,818.80

1,619,246.70

12,575.90
183,111.38
818,422.14
925,274.90

1,829,533.18

1,177,915.94

1,420,839.67
1,237,470.93

438,557.80

549,399.19

680 CALISMAYAN KIS.GIDER VE ZARAR.(-)
681 ONCEKI DONEM GIDER VE ZARARLA.(-)
689 DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARAR.(-)
690 DONEM KARI VEYA ZARAR|

K DON.KAR.VER.VE DiG.YAS.YUK.KRS.(-)
692 DONEM NET KARI VEYA ZARAR|

1,964,641.11

929,323.05

86,794,510.65
68,267,024.47

18,527,486.18]
16,169,364.66

2,358,121.52
5,388,164.20]

3,836,226.54

438,557.80]

3,471,501.38
549,399.19

1,964,641.11

2,056,259.46

1,126,936.41
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